luc ma ria
 gratia ple na domi
 nus te cam bene
 dic
 ta tu in mulie
 ribz. **SE** **qu** **anti** **Christi**
 nunc celorum festa.
It. ante
euang. **Alma** redemp
Secundum lucam
Mullo tem por
 ore: Intrauit ihc
 in quoddam cas

tellum: et mulier
 quedam martha no
 mine excepit illum
 in domum suam.
 Et huic erat soror:
 nomine maria. Q
 etiam sedens secus
 pedes domini: audi
 erat uerbum illi.
 Martha autem sa
 thagebat: circa fre
 quens ministeriu.
 Que stetit: et ait.
 Dne: non est tibi
 curae quod soror me
 a reliquit me sola
 ministrare: Dic g
 illi: ut me adiuet.
 Et respondens: dixit
 illi dominus. Mar
 tha: martha: solli